
V513 TECHNICKÁ

„ „ bulvakzziqi

ll OSTRAVA

Q '7Vl0/7 / 7W'/(/(/ Í'U7

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU

SMLUVNÍ STRANY:

VŠB — Technická univerzita Ostrava

|T4lnnovations národní superpočítačové centrum

se sídlem:

zastoupena:

lČ:

DIČ:

bankovní spojení:

Č.ú.:

(dále jen „Objednatel“)

CPI Hotels, a.s.

se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

Č.ú.:

(dále jen „Dodavatel")

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem

61989100

C261989100

čsos, a.s.

Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10

u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 1914

_ředitelem provozníjednotky Clarion Congress

Hotel Ostrava

47116757

CZ47116757

Česká Spořitelna a.s.

Objednatel a Dodavatel dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany"

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na zajištění cateringu při pořádání akcí Objednatele

(dále jen „Smlouva")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Objednatel uzavírá s Dodavatelem tuto Smlouvu za účelem realizace předmětu plnění, který je

specifikován v čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy. Objednatel za tímto účelem provedl průzkum trhu, na

jehož základě pak byla pro realizaci veřejné zakázky vybrána, vsouladu se Směrnicí o zadávání

veřejných zakázek TUO_SME_06_010, jako nejvýhodnější nabídka Dodavatele.

1.2 Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli vrámci průzkumu trhu, který

předcházel uzavření této Smlouvy.

/. istcaadu ?])2/15 .GI.: +420 Ffi/ 379L310 | 'Č: 5919100 cznai; i'1foc9f1".cz

708. CO Ostax/a-Pcrub' e,_1pdetelna:epOLax—lnajšv4—x7 DC:C2619‘391(3 ' \AHAVJÁMÍLZ

Čccltj vejš-JL ka ffi „:tové schrán tý: d3kj88'

 



2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

3.2

4.2

37. listouadu ?]72/15 spcjo atel , *; + José/321131

708 C“; Oztia'vach: ub epodjtelna; epoc'ateransbcz

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je zajištění cateringu (podávání občerstvení) na pořádaných akcích ze strany

Objednatele, konkrétně akcí 3rd Users Conference of lT4|nnovations, 5. listopadu 2019 a 8th

Annual Conference of |T4Innovations Center of Excellence, 6. listopadu 2019, včetně veškerých

k tomu se vztahujících služeb (dále také „Plnění"). Tento předmět smlouvyje dále vymezen cenovou

nabídkou v rámci průzkumu trhu Dodavatele (příloha č. 1 Smlouvy). Tato příloha tvoří nedílnou

součást Smlouvy.

Součástí Plnění je rovněž zajištění všech služeb, souvisejících svýše vymezenými cateringy, tedy

doprava zaměstnanců Dodavatele na místo konání akcí, příprava a doprava samotného občerstvení

na místa konání akcí apod., aby byly výše vymezené cateringy zajištěny snejvyšší úrovní a

bezchybně.

Objednatel i Dodavatel souhlasně prohlašují, že Plnění na základě shora uvedené specifikace je

dostatečně určitě a srozumitelné vymezeno, zejména co do rozsahu plnění, podoby a kvalitativních

podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli cenu Plnění za podmínek a způsobem uvedeným vtéto

Smlouvě. Kromě ceny Plněníje Objednatel povinen uhradit Dodavateli i daň z přidané hodnoty ve

výši stanovené podle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o

dani z přidané hodnoty. Závazek Objednatele uhradit Dodavateli daň z přidané hodnoty se netýká

té části daně, která je závaznou legislativou vymezena jako daň v režimu přenesené daňové

povinnosti na DPH, tzv. reverse charge.

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytně nutnou součinnost při

poskytování Plnění Dodavatelem v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené Plnění zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu, a to

za podmínek stanovených dále touto Smlouvou.

Jakékoli další práce či dodávky doplňující či nahrazující Plnění dle této Smlouvy musí být smluvními

stranami předem písemně dohodnuty, a to včetně dohody o změně ceny Plnění vdůsledku

provedení dalších prací či dodávek, a to plně vsouladu s relevantními právními předpisy, zejm.

spříslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů. Vpřípadě, že Dodavatel provede další práce či dodávky vrozporu stímto

odstavcem této Smlouvy, nemá vůči Objednateli nárok na zaplacení ceny takových dalších prací či

dodávek ani na jinou náhradu.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje provést Plnění ve dnech 5. a 6. listopadu 2019 v plném rozsahu, přičemž

přesný časový rozvrh Plnění bude dále stanoven Objednatelem.

Místem plnění je budova |T4|nnovations národního superpočítačového centra vareálu sídla

Objednatele v Ostravě—Porubě, ul. Studentská 6231/18.

PROVEDENÍ PLNĚNÍ

Dodavatel splní svou povinnost provést Plnění dle této Smlouvy dokončením veškerých úkonů

spočívajících v Plnění, včetně následného vyklizení a odstranění použitých prostředků a pomůcek

pro provedení Plněnív místě plnění dle čl. 3 Smlouvy.

Objednatel Plnění převezme po řádném provedení Plnění a provedení činností uvedených v odst.

4.1 Smlouvy. Vpřípadě, že Objednatel Plnění převezme, bude smluvními stranami podepsán

předávací protokol.

.Í163989 OO tma. : L \- 2 aQszbcz

')IČ1C761989103 WWW. sb.cz

 

Česk" rej "Mk: 'Dclatoézclia'nk'1d3kj88v

 



5.2

6.2

7.2

8.2

8.3

1,1, list mad“ 7172/ 5 I 'pojotatel' a: 4420 597321111 ';ř: (siega'ca

7J8 00 Ostri .fáPOíuba

Česká rep ia' ka

 

CENA PLNĚNÍ

Celková cena Plnění specifikovaného v čl. 2 Smlouvy byla stanovena ve výši dle přílohy č. 1 Smlouvy

podle počtu odebraných jednotek občerstvení ze strany Objednatele. Smluvní strany se tedy

dohodly, že Dodavatel je v rámcijednotkových cen vázán přílohou Č. 1 Smlouvy, přičemž Objednatel

Dodavateli uhradí celkovou cenu Plnění na základě skutečně odebraných jednotek dle přílohy č. 1

Smlouvy. V celkové ceně Plněníjsou zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením Plnění.

Daň z přidané hodnoty bude zaúčtována podle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPH”).

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nárok na zaplacení ceny Plnění vzniká Dodavateli v okamžiku řádného a úplného provedení Plnění

dle čl. 4 Smlouvy, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami

bez výhrad.

Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené doručené

Dodavatelem bez zbytečného odkladu. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního

dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH a

přílohou faktury musí být smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující

protokolární převzetí bezvadně provedeného Plnění. V případě, že faktura takové náležitosti

nebude splňovat, popř. bude chybně vyúčtována cena Plnění nebo DPH, nebo kfaktuře nebude

přiložena stanovená příloha, bude faktura Objednatelem vrácena do 20 dnů ode dne jejího doručení

k opravení bez proplacení. V takovém případě běží u předmětné faktury lhůta splatností znovu ode

dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury Objednateli. Fakturu Dodavatel doručí

Objednateli doporučenou poštou na adresu Objednatele. Cena Plněníje splatná do 30 kalendářních

dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

POVINNOSTI DODAVATELE

Dodavatel je povinen předat Plnění řádně a včas, tj. v požadované kvalitě a ve stanoveném termínu

provedení Plnění dle této Smlouvy.

Dodavatel tímto prohlašuje, že Plnění dle této Smlouvy bude splňovat veškeré hygienické, právní,

bezpečnostní a jiné normy a bude vyhovovat všem hygienickým, bezpečnostním, právním a jiným

obecně závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že Plnění dle této Smlouvy po

kvalitativní stránce bude splňovat veškeré požadavky Objednatele na toto Plnění, resp, že toto

Plnění bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž Objednatel předmětné Plnění objednává, kdy Dodavatel

současně prohlašuje, že je mu tento účel znám.

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Vpřípadě prodlení Dodavatele sprovedením Plnění nebo neprovedení Plnění vpožadovaných

termínech Plnění má Objednatel právo na odstoupení od Smlouvy a právo na náhradu újmy, která

takto Objednateli vznikne.

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením fakturyje Dodavatel oprávněn požadovat zaplacení

úroku z prodlení ve výši dle platných obecně závazných právních předpisů.

Splatnost vyúčtované náhrady újmy a úroků z prodlení je 20 dnů od data doručení písemného

vyúčtování příslušné smluvní straně.

| 7'11; :un "rzite§,,l).cz

epodateira: erotlatenal; vsLch DIČ; CZGJGSEIJCCJ | v.» .v. bcz

mmm—„l; scťirár „udavasv :

 



PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinností smlouva

nabývá dnem jejího uveřejnění na profilu veřejného zadavatele, resp. v registru smluv ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.2 Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy pouze z důvodů stanovených touto

Smlouvou, příp. zákonem.

9.3 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z

odpovédnosti za újmu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti

Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že

mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této Smlouvy

budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení dosaženo v

přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k

rozhodnutí místně příslušnému soudu.

10.3Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Objednatel tři

stejnopísy a Dodavatel jeden stejnopis.

10.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto Smlouvou

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své

svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

10.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka Dodavatele

75.40. 2049
V Ostravé, dne

    
za Objednatele ,I za Dodavatele

|T4|nnovations CPI Hotels, a.s.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D., ředitel _ředitel provozní

jednotky Clarion Congress Hotel

Ostrava

 

17. lirlcqadu 7272/13 \ spcjaxaíel 114420597 32111,, IČr 6 923 00 email. & wi 3r Li: :Dvhcz

708 00 Ostnva “ort/a': j modní, na“ epor'atc nagfvr'srz DIČ1C761989100 wv \“.vsbtz

Ř: ale; erka ) .) dato c' schránky. d3kj88v ix,



 

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA . KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ A DALŠÍCH SLUŽEB mm.-mi
[Init—(

 

   

 

  

 

 

' '“ " “:=-' ' ' = ** “* *L'wř "W " ' , — ' f : - » — ctum—mv-m—t- “harm.

Dodavatel: Odběratel

CPI Hotels, a.s. Clarion Congress Hotel Specialista komunikace

Beévéfova 2081/14 Ostrava "|

0210000 Praha 10 macenémw “'3'F
IČ. 47116757 DIČ CZ47116757 700 30 Ostrava web: WWW- i-cz

zapsaná v obchodní rejstřlku vedeném Městskym soudem v Czech Republic telefon: +420 597 329 790_

Praze v oddílu B vložka 1914, zastoupena VŠB — Techmcka unlvemta Ostrava

ředitelem provozni 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-

jednotky Clarion Congress Hotel Ostrava, na zakladé plne moci Poruba

Kontaktni osoba.

Kontaktní osoba_ tel

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

Datum 2310.2019 e-mall.

Událost: Catering na konferenci 5.-6.Iistopadu lT4lnnovations

Datum a čas: fi.-6.11.2019

Počet hostú- 100

Opce: opce do 29.10.2019

Stravovaci plán Í specifikace Cena zajednotku Množství Počet dnů Celkem

05.11.2019

290 Kč /os. vč. DPH.

-nápoje na celý den (10:00 - 20:00) — tzv. „nápojový

balíček" (neomezená spotřeba kávy, čaje, vody, džusu a

nealko nápojů) 1 29 000 Kč

1x oběd (13:00 — 14:00)

Bufet (275 Kč / 1 osoba) 1 27 500 Kč

Polévka

Hovězí vývar sjátrovým kapáním, zeleninou a nudlemi

18/3/7/9/

Hlavní chody

1509 Lasagne s grilovanou zeleninou 1a/3/7/

150g Kuřecí prsa na smetaně s kurkumou, rýže s hráškem

a kukuřicí 13/3/7/9/

1509 Pečená vepřová panenka, zelenina ratatouille,

opékané brambory 1a/7/

Dezert

Cheesecake

Ovocný dezert

coffee break (15:30 — 16:00)

Coffee Break (80 Kč / osoba)

-459 Kynutý koláček (s náplní dle výběru -

máW/povidIa/tvaroh) nebo frgál řez 1a/3/7/8/

—6Sg Sezamová bulka se šunkou, nebo sýrovou variací

1a/3/7/11/

-809 Sezonni čerstvé krájené ovoce 1 8 000 Kč

večeře (18:00 _ 20:00)

100x Společenský raut

(400 KČ/ 1 osoba)
1 40 000 Kč

Couvert

100x Variace světlého a tmavého pečiva/chléb 1/3/7/8/11

Galantiny       

 



 

S
t
r
a
v
o
v
á
n
í
p
l
á
n

24x 1009 Variace drůbežích galantin 1/3/7/10

12x 509 Hořčično—medová omáčka 1/3/7/10

Mísy

22x 1009 Misa českých a moravských uzenin 1/

12x 1009 Burgundská šunka s domácí meruňkovou

marmeládou

12x 1009 Medový kotlet

Hlavní chody

32x 1509 Losos filé teriyaki se zeleninou 4/7/

32x 1509 Kuřecí prsa s wok zeleninou 1/7/9/11/

33x1509 Pečená vepřová panenka, zelené fazolky s anglickou slaninou 7/

35x 2009 Sezamové brambory s kurkumou 7/11/

25x 1609 Divoká rýže /7

40x 2009 Opékané brambory

Variace smažených mas

50x 509 Medailonky vepřové kýty 1/3/7/

50x 509 Stripsy kuřecích prsou 1/3/7/

Přílohy

30x 1009 Bramborový salát s majonézou 10/

10x 509 Omáčka bylinková 1/3/7/

10x 509 Omáčka pikantní 1/3/7/9/

25x 1009 Míchaný zeleninový salát

25x 509 Zeleninový salát se sýrem a olivou 7/

25x 1009 Marinovaná grilovaná zelenina

W

20x 1009 Paleta českých sýrů 7/

Ovoce

35x 1009 Variace čerstvého krájeného ovoce

Mini dezerty

50x Dortík s ovocným želé 1/3/7/

50x Double čokoládová kostka 1/3/7/ 8

50x Cheesecake s pomerančovým krémem 1/3/7//

06.11.2019

120 Kč/os. vč. DPH

—nápoje po dobu konference (9:00 — 13:00) — tzv.

„nápojový balíček"

1x oběd (12:00 — 13:00)

Bufet (275 Kč/ 1 osoba)

Polévka

H ' krém s krutony 1a/7/

Hlavní

2209 Špenátové raviolí se smetanovou omáčkou

 

12 000 Kč

27 500 Kč 



 
1509 Hovězí ragú na víně s kořenovou zeleninou 1a/3/7/

 

 
1509 Smažený řízek z vepřové panenky, petrželové brambory, zeleninový salát 1a/3/7/11

 
Dezert

 
Mandlový dezert

     
 

  
 

 

  

 

  
 

 
 

 
 

 

  
 
 

Čokoládový dezert

Celková cena za stravováním: DPH

144 000 CZK

Celkova cena za Stravovani bez DPH

125 21" CZK

Ceny JSOU ve 15% DPH (Sazba DPH se řídi platnými pravnimí předpis )

doplňkové služby
Cena za jednotku Množství Počet dnů

Dopravné

1
2 000 KčCateringové přirážka : 10% z cenyjídel a nápojů

(zahrnuje obsluhu, rautové scirty, cca 15x koktejlový

stůlky a inventář)

14 400 Kč
Celková cena za alkoholické nápoie vč DPH

16 400 CZK

Celková cena za alkoholicke napoie bez DPH

13 554 CZK

Ceny ]SUU vč. 21% DPH (Sazba DPH se řídí platnyml právními předplsy),

Celková cena za akci vč. DPH:

160 400 CZK

E Celková cena za aku bez. DPH:

138 771 CZKĚ Způsob platby:

8 Záloha:

Výše zálohy (v Kč):

Forma a den splatnosti zálohy:
. „, , , -lr— „___ .

T -._.
__. . _... „ A   




